
 

 

2020年4月22日 

各 位 

会 社 名   株式会社 白洋舍          

代表者名   代表取締役社長執行役員  松本 彰 

（コード：９７３１ 東証第一部） 

    問合せ先   広報・IR室       阪井 敏幸 

（TEL．03－5732－5111） 

 

 

弊社店舗営業の順次再開について 

 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様及び影響を受けられた皆様に、謹んでお見舞い申し上げ

ます。また、医療従事者、行政の皆様等、感染拡大防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。 

 

当社においては、新型コロナウイルスから「お客さまを守る」「従業員を守る」「社会と暮らしを守

る」べく、これまで店舗の臨時休業を実施してまいりましたが、４月２３日（木）より、感染リスクを

最小限とする対策（①日々の検温 ②マスク着用 ③お客さま対応ごとの手指消毒 ④店舗内のビニール

カーテン設置や金銭受け渡し時のトレー利用 等）を徹底し、営業時間を短縮のうえで順次営業を再開い

たします。 

 

※一部店舗は引き続き休業いたします。休業する店舗については、当社ホームページをご覧ください。 

今後の店舗営業状況につきましては、適宜、当社ホームページにてお知らせいたします。 

※集配サービスにつきましては、感染リスクを最小限とする対策（上記①～③に同じ）を徹底したうえ

で、４月１７日（金）より一部営業を再開しております。 

※お引取りをお急ぎのお客さま、集配サービスの訪問および宅配クリーニングをご希望のお客さまにお

かれては、最寄りの支店にてお問い合わせをお受けいたしております。 

※店舗や集配サービスの営業状況につきましては随時変更になる場合がございます。 

 

以 上 

 


